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 Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú III-IV korcsoport - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Ladányi Dávid István 2008 Baja Bajai III. Béla Gimnázium Bács-Kiskun 79 81 160

2. Vörös János 2010 Kalocsa Kalocsai Eperföldi Sportiskolai Általános Iskola Bács-Kiskun 72 61 133

3. Tokodi Gergő 2008 Bácsalmás Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium Bács-Kiskun 56 56 112

4. Ferenc Bence 2010 Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Bács-Kiskun 45 54 99

5. Berényi Zalán Árpád 2011 Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Bács-Kiskun 45 42 87

6. Kokas Kende Zoltán 2011 Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Bács-Kiskun 36 38 74

7. Kiss Máté 2010 Pécs Pécsi Jókai Mór Általános Iskola Baranya 83 69 152

8. Költő Milán 2012 Pécs Pécsi Árpád Fejedelem Gimnázium és Általános Iskola Baranya 67 75 142

9. Krausz Dávid 2012 Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Baranya 71 66 137

10. Csépányi Zsombor Mór 2011 Ózd Újváros Téri Általános iskola BAZ 86 82 168

11. Galvács Milán 2010 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium BAZ 76 76 152

12. Hegedűs Máté 2010 Miskolc Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium BAZ 77 75 152

13. Müller Márton 2010 Szarvas Benka Gyula Evang. Angol Két Tan. Nyelvű Ált. Isk. Óvoda és Alapfokú Műv. Iskola Szarva Békés 70 71 141

14. Miklós Máté Ernő 2010 Orosháza Békéssámsoni Általános Iskola Békés 59 76 135

15. Hábel Barna Adrián 2008 Budapest XX. kerületBudapest XX. Kerületi Nagy László Általános Iskola és Gimnázium Budapest 81 84 165

16. Szász Bence 2012 Budapest XXI. kerületBudapest XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Általános Iskola Budapest 80 81 161

17. Varga Dániel 2009 Budapest XIII. kerületBudapest XIII. Kerületi Csata Utcai Általános Iskola Budapest 74 77 151

18. Kiss László István 2008 Budapest XIII. kerületOrchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Budapest 72 75 147

19. Pekárovics Márton 2011 Budapest XXI. kerületJedlik Ányos Gimnázium Budapest 69 72 141

20. Erdős Milán Máté 2009 Budapest VI. kerület Budapest VI. Kerület Bajza Utcai Általános Iskola Budapest 63 75 138

21. Halász Dániel 2008 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 59 44 103

22. Buri József Patrik 2009 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 47 47 94

23. Büki Csaba 2010 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 54 34 88

24. Molnár Csongor 2010 Hódmezővásárhely Németh László Gimnázium, Általános Iskola Hódmezővásárhely Csongrád 77 87 164

25. Dobó Zsolt 2009 Szeged Rókusvárosi II. Számú Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szeged Csongrád 81 83 164

26. Kruska Roland 2010 Szeged Gedói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szeged Csongrád 78 72 150

27. Berkó-Parádi Levente I. Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium Fejér 80 70 150

28. Bognár Levente II. Székesfehérvár Székesfehérvári Németh László Általános Iskola Fejér 49 41 90

29. Kántor-Szabó Levente Dominik*III. Székesfehérvár Székesfehérvári Németh László Általános Iskola Fejér 7 13 20

30. Kovacsity Igar 2008 Csorna Csornai Szédhenyi István Általános iskola Gy-M-S 92 91 183

31. Bicsák Bence 2009 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-S 60 68 128

32. Dietrich Lóránt 2008 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-S 53 60 113

33. Boros Máté Levente 2010 Hajdúböszörmény Középkerti Magyar-Német Két Tanítás Hajdú-Bihar 86 83 169

34. Bohutinsky Alexander 2008 Hajdúszoboszló Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Ál Hajdú-Bihar 72 82 154

35. Borsó Gergő 2010 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Álta Hajdú-Bihar 79 75 154

36. Farkas Dénes 2011 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar 50 61 111

37. Deák Martin Ádám 2011 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar 50 54 104

38. Katona Kolos 2011 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar 22 24 46

39. Polonkai Róbert József 2008 Domoszló Domoszlói III. András Általásnos Iskola Heves 85 69 154

40. Sinka Zsombor Ferenc 2009 Domoszló Domoszlói III. András Általásnos Iskola Heves 71 76 147

41. Sztuhár Attila 2009 Domoszló Domoszlói III. András Általásnos Iskola Heves 71 64 135

42. Csízik Balázs 2009 Kisnána Szent Imre Általános Iskola Heves 72 77 149

43. Fekete Dániel 2008 Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület78 82 160

44. Ramos Gyula 2008 Kisújszállás Nagykun Baptista Oktatási Központ Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumJász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület83 74 157

45. Nagy Lajos 2010 Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 77 152

46. Radoszta Hunor 2009. Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola K-EM 87 87 174

47. Bánszegi Bendegúz Márk 2011. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 87 82 169

48. Balogh Bence 2009. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 83 85 168

49. Balogh Bence 2009. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 83 85 168

50. Fürtös Dávid Árpád 2011. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 47 48 95
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 51. Nánai Bence 2010. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 49 51 100

52. Gyüre Gellért 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 61 77 138

53. Zérczi Regő 2009 Balassagyarmat Kiss Árpád Általános Iskola Nógrád 71 64 135

54. Baranyi Gábor Viktor 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 72 61 133

55. Béres Balázs 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 55 65 120

56. Horváth Miron 2011 Érd Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium Pest 83 75 158

57. Szabó Levente 2009 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 80 77 157

58. Bányász Alex 2009 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 72 72 144

59. Tatár Márk József 2010 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 64 73 137

60. Tóth Kristóf 2010 Nyíregyháza Göllesz Viktor Óvoda, Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Sz-Sz-B 77 80 157

61. Szántó Levente 2012 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 77 84 161

62. Gyergyói Máté Bende 2012 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 72 85 157

63. Szénási Áron 2012 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 79 75 154

64. Bogos Patrik 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 79 73 152

65. Széll Dániel 2008 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 57 53 110

66. Németh Hunor 2008 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 48 56 104

67. Németh Kristóf 2008 Szombathely Vas Megyei SZC Puskás Tivadar Szakképző Iskola és Kollégium Vas 36 34 70

68. Kazári Zoltán 2008 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 32 34 66

69. Rusznyák Áron 2011 Balatonfüred Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola Veszprém 88 86 174

70. Kardos Tamás 2008 Ajka Ajkai Eötvös Loránd - Kossuth Lajos Általános Iskola Veszprém 83 82 165

71. Marton Péter 2009 Pápa Türr István Gimnázium és Kollégium Veszprém 79 85 164

72. Inhoff Kristóf 2010 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 74 68 142

73. Kugler Tamás 2008 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 74 64 138

74. Baracska Barnabás 2008 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 49 63 112

75. Havasi Balázs 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala 79 67 146

76. Havasi Bálint 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala 73 72 145

77. Ekler Péter 2010 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium Zala 62 77 139

78. Kovács Péter 2010 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala 58 53 111

CSAPAT

- -

Büki Csaba 2010 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 54 34 88

Buri József Patrik 2009 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 47 47 94

Halász Dániel 2008 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 59 44 103

285

- -

Polonkai Róbert József 2008 Domoszló Domoszlói III. András Általásnos Iskola HEVES 85 69 154

Sinka Zsombor Ferenc 2009 Domoszló Domoszlói III. András Általásnos Iskola HEVES 71 76 147

Sztuhár Attila 2009 Domoszló Domoszlói III. András Általásnos Iskola HEVES 71 64 135

Tolna 463

Bogos Patrik 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 79 73 152

Gyergyói Máté Bende 2012 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 72 85 157

Szénási Áron 2012 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 79 75 154

463

Darus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola

Domoszlói III. András Általásnos Iskola

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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 Nógrád 188 203 391

Gyüre Gellért 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 61 77 138

Baranyi Gábor Viktor 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 72 61 133

Béres Balázs 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 55 65 120

- 392

Inhoff Kristóf 2010 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 74 68 142

Kugler Tamás 2008 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 74 64 138

Baracska Barnabás 2008 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 49 63 112

- 260

Ferenc Bence 2010 Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Bács-Kiskun 45 54 99

Berényi Zalán Árpád 2011 Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Bács-Kiskun 45 42 87

Kokas Kende Zoltán 2011 Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Bács-Kiskun 36 38 74

- -

Szabó Levente 2009 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 80 77 157

Bányász Alex 2009 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 72 72 144

Tatár Márk József 2010 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 64 73 137

- 280

Kazári Zoltán 2008 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 32 34 66

Németh Hunor 2008 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 48 56 104

Széll Dániel 2008 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 57 53 110

261

Farkas Dénes 2011 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület50 61 111

Deák Martin Ádám 2011 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület50 54 104

Katona Kolos 2011 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület22 24 46

- 402

Havasi Balázs 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 79 67 146

Havasi Bálint 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 73 72 145

Kovács Péter 2010 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 58 53 111

Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola 363

Balogh Bence 2009. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 83 85 168

Fürtös Dávid Árpád 2011. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 47 48 95

Nánai Bence 2010. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 49 51 100

Svetits Katolikus Óvoda, Általános 

Egervári László Általános Iskola

Gödöllői Török Ignác Gimnázium

Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola
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 Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú III-IV korcsoport - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Baksics Dániel 2008 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium Baranya 95 95 190

2. Halmai-Tucsek Nimród 2008 Pécs Szilvási Általános Iskola Baranya 91 89 180

3. Fodor Márton Olivér 2008 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium Baranya 93 86 179

4. Szabó Molnár Mátyás 2010 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda BAZ 82 78 160

5. Ivánka Csongor Csaba 2009 Budapest IX. kerület Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola Budapest 94 97 191

6. Leopold Zoltán 2009 Budapest XVII. kerületÚjlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola Budapest 95 96 191

7. Marton Tamás László 2010 Budapest IV. kerület Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Budapest 89 93 182

8. Balázs Dániel 2008 Budapest XIII. kerületBudapesti Műszaki SZC Bolyai János Műszaki Technikum és Kollégium Budapest 91 90 181

9. Kiss-Vámosi Zsombor 2010 Budapest X. kerület Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola Budapest 91 88 179

10. Veress Dániel 2011 Budapest XIII. kerületBoldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Sportgimnázium és Alapfokú Művészeti IskolaBudapest 85 89 174

11. Tunyogi Adorján 2008 Hódmezővásárhely HSZC Eötvös József Technikum Csongrád 96 96 192

12. Takács Pál Ignác 2008 Szeged Dugonics András Piarista Gim. Alapfokú Művészeti iskola és kollégium Szeged Csongrád 91 87 178

13. Orsy Tamás 2010 Szeged Béke Utcai Általános Iskola Szeged Csongrád 79 80 159

14. Bella Gergő 2008 Győr Győri Tulipános Általános Iskola Gy-M-S 85 90 175

15. Csépány Levente 2008 Gyöngyöshalász Széchenyi István Általános Iskola Heves 84 75 159

16. Bóta Levente 2008 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport és - Általános Iskola Heves 74 75 149

17. Povázsay János 2008. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 95 97 192

18. Poncsák Zétény 2008. Ács Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola K-EM 95 94 189

19. Lendvai Domonkos 2010. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 88 88 176

20. Lengyel Ádám 2010 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumPest 92 92 184

21. Vas Albert 2010 Nagytarcsa Nagytarcsai Blaskovits Oszkár Általános Iskola Pest 86 83 169

22. Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda Sz-Sz-B 83 91 174

23. Süle Nimród 2010 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Zala vármegye 94 96 190

24. Szabados Koppány 2009 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium Zala vármegye 93 93 186

25. Csiszár Ábel 2008 Zalaegerszeg Izsák Imre Általános Iskola Zala vármegye 91 88 179

CSAPAT

- -

- - -

- - -

- - -

-
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Gál Benedek 2005 Baja Szent László Általános Művelődési Központ Bács-Kiskun 69 74 143

2. Varga Márk Zsolt 2007 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 57 56 113

3. Bajzáth Botond 2006 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 50 58 108

4. Boros Gábor 2006 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 33 33 66

5. Kovács Bálint 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 74 85 159

6. Bogdán Attila 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 68 83 151

7. Betlehem Gábor Máté 2006 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 75 70 145

8. Szabó Richárd 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 67 73 140

9. Murvai András 2005 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 79 86 165

10. Lazúr Dénes 2005 Miskolc Koós Károly Szakközép iskola BAZ 84 78 162

11. Orosz Bence 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 63 63 126

12. Vass Balázs 2002 Gyula Gyulai SZC Székely Mihály Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Békés 76 80 156

13. Sziklai Gyula 2007 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 73 76 149

14. Friedmanszki Bence 2007 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 69 72 141

15. Pozderka Zsombor 2006 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 79 52 131

16. Rideg Zoltán 2006 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 54 63 117

17. Perger Zoltán 2004 Budapest XX. kerület Budapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium Budapest 85 81 166

18. Bertalan Ciprián Marcell 2007 Budapest IX. kerület Budapest IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola és Gimnázium Budapest 82 75 157

19. Leipold Gergely András 2007 Budapest XXI. kerület Jedlik Ányos Gimnázium Budapest 76 73 149

20. Szabó Barna Ádám 2007 Budapest XIV. kerület Szent István Gimnázium Budapest 70 75 145

21. Keszthelyi Koppány 2003 Budapest XXI. kerület Budapesti Gépészeti SZC Kossuth Lajos Két Tanítási Nyelvű Technikum Budapest 68 76 144

22. Nagy Márton 2007 Budapest I. kerület Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium Budapest 79 59 138

23. Tóth Dániel 2007 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Szeged Csongrád 77 73 150

24. Márkus Dávid 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 81 81 162

25. Hegedüs Martin 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 79 79 158

26. Csőgör László Pál 2004 Sárbogárd Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium Fejér 82 75 157

27. Szabó Botond Gábor 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 80 77 157

28. Sipos Botond 2006 Sopron Kisalföldi SZC Roth Gyula Erdészeti Technikum Gy-M-S 88 86 174

29. Eszlinger Mátyás 2004 Sopron Kisalföldi SZC Roth Gyula Erdészeti Technikum Gy-M-S 85 88 173

30. Juhász Dávid 2006 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskola Gy-M-S 81 82 163

31. Őze Csanád 2007 Debrecen Honvédelmi Minisztérium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület81 77 158

32. Papp Levente Boldizsár 2007 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület79 75 154

33. Drimba Ruben 2006 Debrecen Szent József Óvoda, Általános Iskol Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület72 78 150

34. Nacsa Gábor Vince 2006 Debrecen Honvédelmi Minisztérium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület70 76 146

35. Csegezy Zsombor 2005 Debrecen Honvédelmi Minisztérium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület78 68 146

36. Tősér Tivadar 2004 Gyöngyös Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Heves 81 76 157

37. Juhász Bálint Attila 2007 Hatvan Egyházmegyei Katólikus Iskolák Főhatósága Heves 68 80 148

38. Bukva Levente 2004 Domoszló Neumann János Gimnázium, Technikum és Kollégium Heves 70 68 138

39. Bártfai András 2003 Gyöngyös Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Heves 55 53 108

40. Dér Barnabás 2004 Pálosvörösmart Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Heves 59 54 113

41. Vaczkó Zsombor 2006 Szolnok Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület85 78 163

42. Peleskei Zalán 2006 Szolnok Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület78 80 158

43. Szügyi-Korozs Noel József 2007 Szolnok Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 69 144

44. Vörösmarty-Varga Kolos 2006. Dorog Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Gimnázium K-EM 80 84 164

45. Reményi Viktor Milán 2007. Esztergom ESZC Bottyán János Technikum K-EM 82 81 163

46. Balogh Bendegúz Róbert 2006. Tata TSZC Bláthy Ottó Technikum, Szakképző Iskola K-EM 70 54 124

47. Ottmár Dániel 2005 Salgótarján Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium Nógrád 78 83 161

48. Szalay Tibor József 2004 Abony Kinizsi Pál Gimnázium Pest 60 49 109

49. Malis Krisztián 2005 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 54 53 1077



50. Liptai László Máté 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 66 40 106

51. Laposa Dániel Zoltán 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 52 17 69

52. Nagy Róbert 2005 Baktalórántháza Északi Aszc Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum Sz-Sz-B 72 81 153

53. Végvári Zoltán 2005 Kisvárda Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium Sz-Sz-B 82 68 150

54. Orgován Erik 2007 Nyíregyháza Abigél Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola Sz-Sz-B 76 68 144

55. Szénási Ákos 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 84 86 170

56. Szabó Gábor Máté 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 81 83 164

57. Wolff Dominik Henrik 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 84 79 163

58. Boda Bence Attila 2005 Szombathely Vas Megyei SZC Puskás Tivadar Szakképző Iskola és Kollégium Vas 61 62 123

59. Barcsánics Iván Benedek 2005 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 54 60 114

60. Róka Zoltán 2007 Szombathely Vas Megyei SZC Puskás Tivadar Szakképző Iskola és Kollégium Vas 67 47 114

61. Vámos Áron Károly 2005 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 70 41 111

62. Bodó Dávid 2006 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 52 56 108

63. Kurdi Mátyás 2006 Ajka Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium Veszprém 87 88 175

64. Csik Richárd Dusán 2005 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 77 87 164

65. Bittmann Zoltán 2004 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 83 78 161

66. Kiss Dániel 2005 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 73 75 148

67. Simon Kornél 2005 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 76 68 144

68. Korcsmáros Álmos 2008 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 68 72 140

69. Németh Benedek 2005 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum Zala vármegye 75 74 149

70. Tóth Márk 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 74 68 142

71. Mravik Donát 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 73 67 140

72. Légrádi Botond 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 70 66 136

73. Halász Levente Vajk 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 54 54 108

CSAPAT

- -

Bártfai András 2003 Gyöngyös Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Heves 55 53 108

Dér Barnabás 2004 Pálosvörösmart Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Heves 59 54 113

Tősér Tivadar 2004 Gyöngyös Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Heves 81 76 157

- -

Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas I. csapat - 397

 Pozderka Zsombor 2006 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas I. csapat Békés 79 52 131

 Rideg Zoltán 2006 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas I. csapat Békés 54 63 117

Sziklai Gyula 2007 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas I. csapat Békés 73 76 149

432

Kiss Dániel 2005 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 73 75 148

Simon Kornél 2005 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 76 68 144

Korcsmáros Álmos 2008 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 68 72 140

Észak ASZC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

-

Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium
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- 287

Varga Márk Zsolt 2007 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 57 56 113

Bajzáth Botond 2006 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 50 58 108

Boros Gábor 2006 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 33 33 66

- 465

Vaczkó Zsombor 2006 Szolnok Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület85 78 163

Peleskei Zalán 2006 Szolnok Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület78 80 158

Szügyi-Korozs Noel József 2007 Szolnok Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 69 144

- 497

Szénási Ákos 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 84 86 170

Szabó Gábor Máté 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 81 83 164

Wolff Dominik Henrik 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 84 79 163

Baranya 450

Kovács Bálint 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 74 85 159

Bogdán Attila 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 68 83 151

Szabó Richárd 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 67 73 140

- 282

Malis Krisztián 2005 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 54 53 107

Liptai László Máté 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 66 40 106

Laposa Dániel Zoltán 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 52 17 69

- 333

Barcsánics Iván Benedek 2005 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 54 60 114

Bodó Dávid 2006 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 52 56 108

Vámos Áron Károly 2005 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 70 41 111

Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 477

Márkus Dávid 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 162

Hegedüs Martin 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 158

Szabó Botond Gábor 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 157

- 384

Mravik Donát 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 73 67 140

Légrádi Botond 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 70 66 136

Halász Levente Vajk 2005 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 54 54 108

- 450

Őze Csanád 2007 Debrecen Honvédelmi Minisztérium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület81 77 158

Nacsa Gábor Vince 2006 Debrecen Honvédelmi Minisztérium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület70 76 146

Csegezy Zsombor 2005 Debrecen Honvédelmi Minisztérium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület78 68 146

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola

Szolnoki SZC Jendrassik György Gépipari Technikum

Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Honvédelmi Minisztérium

Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma "A"

Érdi SZC Eötvös József Technikum
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Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Bogár-Szabó Mihály 2005 Kecskemét Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Bács-Kiskun 94 91 185

2. Drótos Benedek 2003 Miskolc Miskolc Kossúth Lajos Gimnázium BAZ 79 84 163

3. Hegyi Szilárd Attila 2006 Budapest IX. kerületLónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium Budapest 88 89 177

4. Faluhelyi Janiv Sámuel 2007 Budapest III. kerületMaimonidész Zsidó Gimnázium Budapest 90 82 172

5. Varga Tamás 2007 Budapest XX. kerületBudapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium Budapest 70 72 142

6. Török Bence 2006 Szeged Szegedi SZC Csonka János Technikum Csongrád 74 77 151

7. Lehota Dániel 2006 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium Gy-M-S 91 89 180

8. Kiss Mihály 2004 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium Gy-M-S 78 73 151

9. Preidl Márk 2005 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium Gy-M-S 60 70 130

10. Hegedűs Lászó Dominik - Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 77 71 148

11. Krizsa Dániel 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület85 85 170

12. Balázsi Zsolt 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület70 71 141

13. Tolnai Bence 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület53 59 112

CSAPAT

- 461

Lehota Dániel 2006 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium Gy-M-S 91 89 180

Kiss Mihály 2004 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium 78 73 151

Preidl Márk 2005 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium 60 70 130

- 423

Krizsa Dániel 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület85 85 170

Balázsi Zsolt 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület70 71 141

Tolnai Bence 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület53 59 112

Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti szakgimnázium

Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú V-VI kcs "A" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1. Szulcsán Attila 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium Bács-Kiskun 97 92 98 92 379

2. Tóth Bajnai Brúnó 2007 Kecskemét Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Bács-Kiskun 96 94 93 91 374

3. Gaál Márton 2005 Kecskemét Kecskeméti Református Gimnázium Bács-Kiskun 93 93 93 94 373

4. Bertalan Zolta Beke 2007 Pécs Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium Baranya 97 96 98 98 389

5. Rácz Áron 2006 Budapest XIV. kerületSzent István Gimnázium Budapest 97 100 100 99 396

6. Tarr Gyula 2006 Budapest IX. kerületBudapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium Budapest 96 97 97 97 387

7. Márta Ákos 2007 Budapest I. kerület Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium Budapest 96 93 97 97 383

8. Takács Dezső 2006 Budapest VI. kerületBudapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium Budapest 95 93 98 95 381

9. Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Budapest IX. kerületJaschik Álmos Művészeti Szakgimnázium és Technikum Budapest 98 93 97 91 379

10. Kertai Szabolcs 2007 Budapest VIII. kerületBudapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium Budapest 94 97 93 93 377

11. Rescsik Csaba 2004 Szeged Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola Csongrád 97 100 100 100 397

12. Takács Péter 2005 Szeged Dugonics András Piarista Gim. Alapfokú Művészeti iskola és kollégium Csongrád 89 90 90 94 363

13. Szabó Gellért 2004 Szeged Szeged SZC Vedres István Technikum Csongrád 78 76 80 80 314

14. Tóth Ádám Balázs 2005 Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 88 85 92 87 352

15. Sinka Norbert 2007 Gyöngyös Berze Nagy János Gimnázium Heves 88 81 81 81 331

16. Barabás Bence 2006 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 82 81 80 82 325

17. Bárdos Zétény 2004 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 74 70 79 64 287

18. Móna Botond 2007 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 93 96 91 94 374

19. Szűcs-Kristóf Vilmos 2007 Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Pest 92 91 93 94 370

20. Varjú Mátyás 2006 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 93 97 85 91 366

21. Dévényi Botond 2006 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 87 87

22. Petrovics Artúr 2007 Nyíregyháza Nyíregyháza Arany János  Gimnázium, általános iskola Sz-Sz-B 94 98 96 94 382

23. Tankovics Tamás 2006 Nagykanizsa Nagykanizsai SZC Cserháti Sándor Technikum és Kollégium Zala vármegye 100 99 98 99 396

24. Kálmán Bálint 2005 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 99 98 100 98 395

25. Árvai Nimród Bendegúz 2006 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Zala vármegye 96 98 97 98 389

CSAPAT

- -

Barabás Bence - Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 82 81 80 82 325

Tóth Ádám Balázs - Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 88 85 92 87 352

Bárdos Zétény 2004 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 74 70 79 64 287

- 827

Dévényi Botond Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 87 87

Móna Botond Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 93 96 91 94 374

Varjú Mátyás Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 93 97 85 91 366

- -

- - -

- - -

Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium

Gödöllői Török Ignác Gimnázium

-



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány III-IV korcsoport - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Farkas Réka 2009 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Bács-Kiskun 50 74 124

2. Ács Lili Janka 2008 Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Baranya 65 66 131

3. Böndicz Miléna 2013 Pécs Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola Baranya 51 49 100

4. Andalits Barbara 2008 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 43 41 84

5. Tóth Szonja 2009 Ózd Vasvári Úti Általános iskola BAZ 88 80 168

6. Tóth Nina 2009 Ózd Vasvári Úti Általános iskola BAZ 72 85 157

7. Iván Gréta 2008 Miskolc Fazekas utcai általános iskola BAZ 70 75 145

8. Bukta Noémi 2008 Hódmezővásárhely Békéssámsoni Általános Iskola Békés 83 88 171

9. Mátó Réka 2008 Gyula Békéssámsoni Általános Iskola Békés 74 79 153

10. Holvár Vivien 2009 Orosháza Békéssámsoni Általános Iskola Békés 75 78 153

11. Pully Elizabet Vivien 2008 Budapest IX. kerület Budapest IX. Kerületi Weöres Sándor Általános Iskola és Gimnázium Budapest 78 81 159

12. Mihalik Ingrid 2010 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 65 62 127

13. Vigh Nikolett 2008 Budapest XVIII. kerületDarus Utcai Magyar-Német Két Tannyelvű Általános Iskola Budapest 45 52 97

14. Polonkai Hanna 2012 Budapest II. kerület Pasaréti Szabó Lőrinc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium Budapest 40 47 87

15. Ökrös Gitta 2008 Szeged Szeged Te. Juhász Gy. Gyak. Ált. és Alap.Mű. Isk. Napközi Otthonos Óvodája Csongrád 81 73 154

16. Pintér-Lokáncz Szofi - Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Általános Iskola Fejér 67 55 122

17. Straubinger Hanna - Székesfehérvár Székesfehérvári Németh László Általános Iskola Fejér 21 21 42

18. Szabó Zafira 2010 Sopron Berzsenyi Dániel Evangélkus (Liceum)Gimnázium Gy-M-S 89 85 174

19. Bohutinsky Elizabet 2009 Hajdúszoboszló Hőgyes Endre Gimnázium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület82 75 157

20. Sofiya Dincer 2008 Debrecen Debreceni Nemzetközi Iskola Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 78 153

21. Lugosi Luca Rózsa 2011 Ebes Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület68 81 149

22. Hudra Bianka 2011 Debrecen Debreceni Nemzetközi Iskola Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület62 64 126

23. Nagy Inez 2012 Debrecen Debreceni Nemzetközi Iskola Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület23 19 42

24. Tuza Anna 2008 Gyöngyös II. Rákóczi Ferenc Általános iskola Heves 79 79 158

25. Sztolyka Luca Veronika 2009 Domoszló Domoszlói III. András Általános Iskola Heves 69 73 142

26. Csirke Jázmin Mariann 2009 Petőfibánya Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola Heves 81 76 158

27. Godó Korina 2010 Petőfibánya Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola Heves 67 65 132

28. Gábor Rebeka 2010 Petőfibánya Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola Heves 59 59 118

29. Szente Kincső 2009. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 83 78 161

30. Kurucz Réka 2009. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 84 71 155

31. Piroska Lara 2008. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 77 77 154

32. Lencz Sára 2010. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 75 70 145

33. Ottmár Liliána 2009 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 83 78 161

34. Világosi Tímea 2009 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium Nógrád 79 71 150

35. Virág Iringó 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 63 66 129

36. Bakos Panna 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 50 58 108

37. Varga Tímea Lilla 2010 Érd Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium Pest 77 67 144

38. Szűcs Nóra 2009 Monor Monori Ady Úti Általános Iskola Pest 69 66 135

39. Dér Kinga 2008 Pánd Pándi Általános Iskola Pest 72 57 129

40. Németh Lili 2009 Pánd Pándi Általános Iskola Pest 47 64 111

41. Demény Dorottya 2010 Pánd Pándi Általános Iskola Pest 36 43 79

42. Szabó Gitta Kiara 2008 Nyíregyháza Abigél általános iskola, alapfokú művészeti iskola Sz-Sz-B 49 57 106

43. Aranyos Emma 2013 Nyíregyháza Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola Sz-Sz-B 45 49 94

44. Papp Kata 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 80 78 158

45. Fábián Patrícia 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 79 77 156

46. Gyöngyösi Lili 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 35 45 80

47. Paró Blanka Julianna 2010 Zirc Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 82 77 159



48. Fromvald Sára 2011 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 74 77 151

49. Fromvald Léna 2009 Nagyvázsony Nagyvázsonyi Kinizsi Pál Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 73 74 147

50. Szöllőskei Hanga 2010 Zirc Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 79 65 144

51. Kalocsa Rebeka 2010 Zirc Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 75 68 143

52. Havasi Liliána 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 55 63 118

53. Selek Réka 2010 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 48 46 94

54. Aczél Aliz 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 28 45 73

-   

CSAPAT

- -

Csirke Jázmin Mariann 2009 Petőfibánya Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola Heves 158

Godó Korina 2010 Petőfibánya Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola Heves 132

Gábor Rebeka 2010 Petőfibánya Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola Heves 118

408

- -

Bukta Noémi 2008 Hódmezővásárhely Békéssámsoni Általános Iskola Békés 83 88 171

Mátó Réka 2008 Gyula Békéssámsoni Általános Iskola Békés 74 79 153

Holvár Vivien 2009 Orosháza Békéssámsoni Általános Iskola Békés 75 78 153

477

Nógrád 398

Ottmár Liliána 2009 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 83 78 161

Bakos Panna 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 50 58 108

Virág Iringó 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 63 66 129

Petőfi Sándor Bapista Általános Iskola

Békéssámsoni Általános Iskola

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium



Veszprém 446

Szöllőskei Hanga 2010 Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 144

Kalocsa Rebeka 2010 Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 143

Paró Blanka Julianna 2010 Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 159

- 394

Papp Kata 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 80 78 158

Fábián Patrícia 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 79 77 156

Gyöngyösi Lili 2008 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 35 45 80

- 319

Dér Kinga 2008 Pánd Pándi Általános Iskola Pest 72 57 129

Németh Lili 2009 Pánd Pándi Általános Iskola Pest 47 64 111

Demény Dorottya 2010 Pánd Pándi Általános Iskola Pest 36 43 79

- 285

Havasi Liliána 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 55 63 118

Selek Réka 2010 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 48 46 94

Aczél Aliz 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 28 45 73

- 321

Sofiya Dincer 2008 Debrecen Debreceni Nemzetközi Iskola Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 78 153

Hudra Bianka 2011 Debrecen Debreceni Nemzetközi Iskola Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület62 64 126

Nagy Inez 2012 Debrecen Debreceni Nemzetközi Iskola Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület23 19 42

Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola 460

Lencz Sára 2010. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 75 70 145

Piroska Lara 2008. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 77 77 154

Szente Kincső 2009. Sárisáp Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola K-EM 83 78 161

Egervári László Általános Iskola

Debreceni Nemzetközi Iskola 

Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Pándi Általános Iskola



Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány III-IV korcsoport - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Kovács Bianka 2009 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Bács-Kiskun 86 93 179

2. Csikós Aliz 2008 Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium Bács-Kiskun 82 82 164

3. Juronics Anna Boglárka 2008 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma Baranya 93 97 190

4. Molnár Luca 2009 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Baranya 97 91 188

5. Friedrich Aliz 2011 Pécs Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Általános Iskolája, Óvodája és Alapfokú Művészeti Iskolája Baranya 95 91 186

6. Haász Janka Magdolna 2009 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Baranya 92 93 185

7. Kovács Lotti 2009 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Baranya 82 86 168

8. Csikász Panni 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 76 81 157

9. Kovács Flóra Sára 2010 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 54 47 101

10. Király Fruzsina 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 11 41 52

11. Zakár Emma Eszter 2008 Zakár Emma EszterBudenz József Általános Iskola és Gimnázium Budapest 93 94 187

12. Dósa-Baranics Dea 2008 Dósa-Baranics Dea Budapest XIII. Kerületi Vizafogó Általános Iskola Budapest 91 88 179

13. Mudri Zsófia 2009 Mudri Zsófia Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Általános Iskola Budapest 80 80 160

14. Keresztesi Petra Inez 2008 Szeged Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium és Általános Iskola Csongrád 99 98 197

15. Tamás Hanna 2009 Szeged Szegedi Jerney János Általános Iskola Csongrád 100 97 197

16. Dombi Emma Vivien 2009 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium Gy-M-S 96 97 193

17. Csigó Blanka 2009 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-S 70 85 155

18. Andrássy Fruzsina 2008. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 96 96 192

19. Czeimmel Sarolt 2008. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 93 95 188

20. Bánszegi Melodi 2008. Komárom Bozsik József Általános Iskola K-EM 89 93 182

21. Dévényi Kincső Flóra 2009 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum Pest 96 90 186

22. Hegedüs Abigél 2008 Kaposvár Kaposvári SZC Eötvös Loránd Műszaki Technikum és Kollégium Somogy 95 98 193

23. Lukács Flóra 2008 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola Sz-Sz-B 86 94 180

24. Hajzer Diána 2011 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda Sz-Sz-B 81 81 162

25. Gombócz Tímea 2008 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Zala vármegye 92 88 180

26. Varga Petra 2009 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium Zala vármegye 82 89 171

27. Horváth Regina 2011 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium Zala vármegye 80 83 163

CSAPAT

- 310

Csikász Panni 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 76 81 157

Kovács Flóra Sára 2010 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 54 47 101

Király Fruzsina 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 11 41 52

Baranya 541

Molnár Luca 2009 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Baranya 97 91 188

Haász Janka Magdolna 2009 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Baranya 92 93 185

Kovács Lotti 2009 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Baranya 82 86 168

- - -

- - -

- - -

- - -

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium

Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Mácsai Anna 2007 Kalocsa Kalocsai Szent István Gimnázium Bács-Kiskun 93 90 183

2. Kenyeres Nóra 2007 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 61 56 117

3. Gergely Lana 2007 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 50 57 107

4. Szőke Noémi Diána 2005 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 34 54 88

5. Baumstark Anna 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 80 82 162

6. Bonnyai Tamara 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 71 77 148

7. Polgár Dalma Nóra 2004 Szentlőrinc Déli ASzC Ujhelyi Imre Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Baranya 75 67 142

8. Sasvári Boróka 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 70 67 137

9. Kern Kíra Malvin 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 61 66 127

10. Demjén Kira Lilien 2007 Miskolc Miskolci SZC Szemere Bertalan Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium BAZ 79 88 167

11. Gombkötő Léna 2005 Miskolc Avasi Gimnázium BAZ 76 88 164

12. Kovács Emma 2006 Miskolc Avasi Gimnázium BAZ 82 60 142

13. Csarni Mirjam Zoé 2006 Szikszó Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely BAZ 68 50 118

14. Haraszt Ilona 2006 Szikszó Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely BAZ 48 58 106

15. Ganyi Anita 2006 Szikszó Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely BAZ 27 27 54

16. Ugrai Nikoletta 2007 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 80 84 164

17. Szécsi Lola 2004 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 70 80 150

18. Kelcsi Maja 2005 Szarvas Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 52 63 115

19. Szöllősi Nikolett Írisz 2004 Budapest IX. kerület Budapest IX. Kerületi Weöres Sándor Általános Iskola és Gimnázium Budapest 87 86 173

20. Gyöngyösi Csenge 2007 Budapest XX. kerületBudapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum Budapest 75 76 151

21. Kovács Boglárka 2006 Budapest XX. kerületNémet Nemzetiségi Gimnázium és Kollégium Budapest 77 73 150

22. Bere Larissza Vanda 2006 Budapest II. kerület Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zenei Alapfokú Művészeti Iskola Budapest 75 69 144

23. Baliga Klaudia 2005 Budapest XX. kerületBudapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum Budapest 76 68 144

24. Varga Alexandra Vivien 2004 Budapest XX. kerületBudapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum Budapest 50 67 117

25. Tóth Csenge 2006 Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Gimnázium Hódmezővásárhely Csongrád 84 88 172

26. Somogyi Tímea I. Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum Fejér 81 85 166

27. Csernus Csenge Noémi II. Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum Fejér 82 79 161

28. Kiss Vivien Zsuzsanna III, Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 83 77 160

29. Bokányi Viktória Erzsébet Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum Fejér 82 75 157

30. Vágány Luca Sára 2007 Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimnázium Gy-M-s 81 89 170

31. Szabó Kamilla 2006 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-s 80 77 157

32. Gergely MirA 2007 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-s 77 78 155

33. Fekete Hanna 2005 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-s 78 69 147

34. Vágner Lara 2006 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület92 89 181

35. Bakó Ivett 2004 Hajdúböszörmény Északi ASzC Széchenyi István Mezőga Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület76 82 158

36. Pető Zsófia 2007 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dócz Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület73 84 157

37. Timár Kira Judit 2006 Domoszló Egri Szilágyi E. G. és Kollégium Heves 85 83 168

38. Csabai Glenda 2005 Domoszló Andrási György Katólikus K. Heves 85 78 163

39. Ruga Danica 2007 Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 79 79 158

40. Belkovics Hanna 2006 Kisnána Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 85 87 172

41. Molnár Kinga 2007 Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 65 67 132

42. Süveges Anna Mária 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület74 78 152

43. Ponyokai Petra 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület77 67 144

44. Emel Katinka 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület59 58 117

45. Sikvölgyi Anett 2005. Tatabánya Árpád Gimnázium K-EM 85 88 173

46. Vitek Róza 2005. Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola K-EM 70 75 145

47. Almási Lili 2004. Tata Eötvös József Gimnázium K-EM 67 72 139

48. Ruzsinszki Lili 2007 Salgótarján Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium Nógrád 74 77 151

49. Tóvizi Arianna 2006 Salgótarján Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium Nógrád 68 75 143

50. Horváth Janka Bíborka 2007 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium Pest 65 64 129



51. Hegedűs Elizabet 2004 Abony Kinizsi Pál Gimnázium Pest 67 59 126

52. Nagy Anita Cintia 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 56 69 125

53. Kovács Petra Hanna 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 49 57 106

54. Demsa Alexandra Mónika 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 45 49 94

55. Székely Anett 2005 Baktalórántháza Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum Sz-Sz-B 69 66 135

56. Tóth Kitti 2006 Nyíregyháza Abigél Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola Sz-Sz-B 63 54 117

57. Bertli Vivien 2006 Nyíregyháza Abigél Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola Sz-Sz-B 54 54 108

58. Jónás Anna Luca 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 87 84 171

59. Tandi Klára 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 83 86 169

60. Sűrű Sára 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 87 81 168

61. Nyul Mariann 2004 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 85 82 167

62. Császár Csenge 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 77 80 157

63. Lázár Adrienn 2007 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 47 38 85

64. Banics Dóra Erika 2005 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVas 42 40 82

65. Bittmann Teréz 2006 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 93 83 176

66. Dömsödi Renáta 2005 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 83 86 169

67. Hujber Sarolta 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium Veszprém 71 82 153

68. Üveges Dorina 2006 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 76 63 139

69. Herczeg Gréta Beáta 2006 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 56 62 118

70. Jáger Fanni 2006 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 58 39 97

71. Kovács Katalin Mária 2003 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum Zala vármegye 59 79 138

CSAPAT

- -

Baliga Klaudia 2005 Budapest XX. kerületBudapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum Budapest 76 68 144

Gyöngyösi Csenge 2007 Budapest XX. kerületBudapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum Budapest 75 76 151

Varga Alexandra Vivien 2004 Budapest XX. kerületBudapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum Budapest 50 67 117

412

- -

Ruga Danica 2007 Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 79 79 158

Belkovics Hanna 2006 Kisnána Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 85 87 172

Molnár Kinga 2007 Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 65 67 132

462

- -

Ugrai Nikoletta 2007 Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 80 84 164

Szécsi Lola 2004 Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 70 80 150

Kelcsi Maja 2005 Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas Békés 52 63 115

429

Budapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum

Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium

Vajda Péter Evangélikus Gimnázium Szarvas



- -

Csarni Mirjam Zoé 2006 Szikszó Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely BAZ 68 50 118

Haraszt Ilona 2006 Szikszó Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely BAZ 48 58 106

Ganyi Anita 2006 Szikszó Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely BAZ 27 27 54

278

- 459

Szabó Kamilla 2006 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-s 80 77 157

Gergely MirA 2007 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-s 77 78 155

Fekete Hanna 2005 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium Gy-M-s 78 69 147

Veszprém 354

Herczeg Gréta Beáta 2006 Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 118

Üveges Dorina 2006 Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 139

Jáger Fanni 2006 Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 97

- 312

Kenyeres Nóra 2007 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 61 56 117

Gergely Lana 2007 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 50 57 107

Szőke Noémi Diána 2005 Tiszakécske Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola Bács-Kiskun 34 54 88

Baranya 426

Baumstark Anna 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 80 82 162

Sasvári Boróka 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 70 67 137

Kern Kíra Malvin 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 61 66 127

Tolna 496

Jónás Anna Luca 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 87 84 171

Sűrű Sára 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 87 81 168

Császár Csenge 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 77 80 157

484

Somogyi Tímea I. Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum Fejér 81 85 166

Csernus Csenge Noémi II. Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum Fejér 82 79 161

Bokányi Viktória Erzsébet Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum Fejér 82 75 157

- 413

Süveges Anna Mária 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület74 78 152

Ponyokai Petra 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület77 67 144

Emel Katinka 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület59 58 117

- 325

Nagy Anita Cintia 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 56 69 125

Kovács Petra Hanna 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 49 57 106

Demsa Alexandra Mónika 2006 Gyál Érdi SZC Eötvös József Technikum Pest 45 49 94

Érdi SZC Eötvös József Technikum

Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Művészeti Iskola

Verseghy Ferenc Gimnázium

Abigél Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Szikszó Telephely

Soproni Széchenyi István Gimnázium

Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium

Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma "A"

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Czuczu Szilárda Éva 2007 Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium Bács-Kiskun 78 83 161

2. Bere Larissza Vanda 2006 Budapest II. kerület Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zenei Alapfokú Művészeti Iskola Budapest 41 64 105

3. Bordás Gréta 2004 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 81 58 139

4. Garád Timea 2004 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 93 86 179

5. Kovács Zsófia Mária 2005 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 72 83 155

- -

- 473

Garád Timea 2004 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 93 86 179

Kovács Zsófia Mária 2005 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 72 83 155

Bordás Gréta 2004 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 81 58 139

- -

- - -

- - -

- - -

-

-

Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum és Művészeti Szakgimnázium



Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány V-VI kcs "A" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1. Cserényi Helga 2005 Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium Bács-Kiskun 89 92 93 89 363

2. Molnár Kata 2007 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 92 97 97 98 384

3. Somogyvári Flóra 2004 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma Baranya 96 95 92 95 378

4. Toma Réka 2006 Budapest XV. kerületBudapest XV. Kerületi Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakgimnázium Budapest 98 99 100 98 395

5. Fehér Anna 2007 Budapest VI. kerületSemmelweis Egyetem Raoul Wallenberg Többcélú Szakképző Intézménye Budapest 97 97 95 94 383

6. Tokai Dóra Andrea 2006 Budapest XX. kerületBudapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium Budapest 93 93 93 94 373

7. Béres Kata 2007 Budapest V. kerületBudapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium Budapest 95 92 94 92 373

8. Molnár Sophie Csilla 2005 Budapest X. kerületKőbányai Szent László Gimnázium Budapest 91 93 91 94 369

9. Jovan Noémi 2006 HódmezővásárhelySzegedi SZC Vedres István Technikum Csongrád 96 98 96 94 384

10. Pap Jerne Zsófia 2007 Szeged Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Csongrád 92 94 90 95 371

11. Tóth Bettina 2007 Szeged Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola Csongrád 93 96 91 87 367

12. Lukács Veronika Johanna 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium Fejér 193 198 391

13. Gáll Kamilla 2005 Gyöngyös Berze Nagy János Gimnázium Heves 90 90 94 91 365

14. Ludvig-Cseri Dorina 2006 Gyöngyös Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 79 85 81 77 322

15. Váradi Emma Hanna 2006. Tata Tatai Református Gimnázium K-EM - - - - 381

16. Bánhidi Ariella 2004 Százhalombatta Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 93 97 95 94 379

17. Bozsolik Sarolta 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 92 97 96 98 383

18. Vintze Regina 2005 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 96 99 99 97 391

19. Benedek Ágnes Veronika 2005 Pápa Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, Művészeti Szakgimnáziuma és Diákotthona Veszprém 93 97 94 96 380

20. Borsos Eszter 2005 Nagykanizsa Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Boldog Donáti Celesztina Óvoda Zala vármegye 95 96 94 96 381

21. Szabó Zsófia 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum Zala vármegye 94 96 97 94 381

22. Varga Noémi Dorina 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium Zala vármegye 73 71 70 70 284

CSAPAT

- -

- - -

- - -

- - -

-



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú III-IV korcsoport - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Szeitz Levente 2008 Bácsbokod Bácskai Általános Iskola Bács-Kiskun 87 84 171

2. Kovács Máté 2011 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Bács-Kiskun 85 80 165

3. Tokodi András László 2009 Ballószög Helvécia-Ballószög Általános Iskola Bács-Kiskun 82 71 153

4. Horváth Szabolcs 2008 Bácsbokod Bácskai Általános Iskola Bács-Kiskun 74 60 134

5. Kovács Botond 2013 Bácsbokod Bácskai Általános Iskola Bács-Kiskun 59 65 124

6. Marosvölgyi Ádám 2008 Pécs Cserepka János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Sportiskola, Általános Iskola, Gimnázium és TechnikumBaranya 80 81 161

7. Taragyia Damir 2010 Pécs Miroslav Krleža Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Baranya 70 76 146

8. Patay Zéta 2009 Pécs Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Általános Iskolája, Óvodája és Alapfokú Művészeti Iskolája Baranya 56 76 132

9. Kiss-Vámosi Ádám 2008 Budapest X. kerület Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola Budapest 85 88 173

10. Korondi Balázs 2009 Budapest XII. kerületZugligeti Általános Iskola Budapest 88 79 167

11. Sitkei Tamás 2008 Budapest XIII. kerületBudapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium Budapest 82 82 164

12. Nagy Balázs 2008 Budapest II. kerület Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoiskola és Technikum Budapest 80 82 162

13. Korondi Szabolcs 2012 Budapest XII. kerületZugligeti Általános Iskola Budapest 74 80 154

14. Erdőközi Ábris 2010 Budapest V. kerület Budapest V. Kerületi Váci Utcai Ének-zenei Általános Iskola Budapest 71 56 127

15. Dobó Zsolt 2009 Szeged Rókusvárosi II. Számú Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szeged Csongrád 83 85 168

16. Szurgent Bence 2010 Szeged Szignum Kéttannyelvű Egyházi Általános Iskola Makó Csongrád 84 82 166

17. Tunyogi Adorján 2008 Hódmezővásárhely HSZC Eötvös József Technikum Csongrád 65 75 140

18. Szkiba Ákos 2008 Győr Győri Tulipános Általános Iskola Gy-M-S 79 82 161

19. Kovacsity Igor 2008 Csorna Csornai Széchenyi István Általános Iskola Gy-M-S 81 78 159

20. Császár Koppány Vajk 2008 Győr Győro Arany János Angol-Német Két tanítási NyelvűÁ ltalános iskola Gy-M-S 77 82 159

21. Bohutinsky Alexander 2008 Hajdúszoboszló Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Ál Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület89 88 177

22. Pető László 2009 Ebes Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület85 89 174

23. Kaló Balázs 2008 Debrecen Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület82 86 168

24. Hajdú Csongor 2010 Detk Aba Sámuel Általános Iskola Heves 91 96 187

25. Torma Péter 2010 Gyöngyös Efressy Béni Általános iskola Heves 78 83 161

26. Deák Ákos 2011 Eger Szent Imre Katólikus Általános Iskola Heves 79 82 161

27. Major Márkó 2008 Jászapáti Jászapáti Gróf Széchenyi István Katolikus Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület41 69 110

28. Béres Ákos Balázs 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 61 70 131

29. Baranyi Gábor Viktor 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 64 66 130

30. Gyüre Gellért 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 63 49 112

31. Pintér Ármin 2009 Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Pest 86 88 174

32. Csécs Dávid 2008 Százhalombatta Százhalombattai 1. Számú Általános Iskola Pest 84 87 171

33. Horváth Miron 2011 Érd Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium Pest 81 87 168

34. Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Sz-Sz-B 89 91 180

35. Tóth Kristóf 2010 Nyíregyháza Nyíregyházi Göllesz Viktor Szakiskola Sz-Sz-B 86 85 171

36. Bereczki Kevin 2011 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola és Óvoda Sz-Sz-B 82 82 164

37. Schmidt Ferenc 2008 Veszprém Lovassy László Gimnázium Veszprém 86 87 173

38. Marton Péter 2009 Pápa Türr István Gimnázium és Kollégium Veszprém 64 45 109

39. Horváth Botond Imre 2009 Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola Veszprém 46 48 94

40. Szedlák Ádám 2010 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 92 93 185

41. Kónya Botond 2011 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Zala vármegye 76 82 158

42. Hullay Zovárd Barnabás 2011 Cserszegtomaj Szabó István Általános Iskola Zala vármegye 81 74 155

43. Takács Gergő Soma 2010 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 70 76 146

44. Kovács Jakab Kristóf 2010 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 65 66 131

45. Hajas Zete 2010 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 55 56 111

-    
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Béres Ákos Balázs 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 61 70 131

Baranyi Gábor Viktor 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 64 66 130

Gyüre Gellért 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 63 49 112

- 429

Szeitz Levente 2008 Bácsbokod Bácskai Általános Iskola Bács-Kiskun 87 84 171

Horváth Szabolcs 2008 Bácsbokod Bácskai Általános Iskola Bács-Kiskun 74 60 134

Kovács Botond 2013 Bácsbokod Bácskai Általános Iskola Bács-Kiskun 59 65 124

- 388

Takács Gergő Soma 2010 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 70 76 146

Kovács Jakab Kristóf 2010 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 65 66 131

Hajas Zete 2010 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 55 56 111

Bácskai Általános Iskola

Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Kökény Gábor 2005 Kecskemét Kecskeméti Református Gimnázium Bács-Kiskun 81 73 154

2. Kovács Áron 2004 Miskolc Herman Ottó Gimnázium BAZ 91 87 178

3. Perger Zoltán 2004 Budapest XX. kerületBudapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium Budapest 88 81 169

4. Kovács Béla Benedek 2006 Budapest II. kerületBudapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium Budapest 81 82 163

5. Bereczki Máté 2006 Budapest II. kerületBaár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Budapest 90 73 163

6. Varga Tamás 2007 Budapest XX. kerületBudapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium Budapest 64 71 135

7. Tóth Dániel 2007 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Szeged Csongrád 67 65 132

8. Erdődi Patrik 2007 Szeged Szegedi SZC Csonka János Technikum Csongrád 64 55 119

9. Szabó Botond Gábor I. Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Fejér 75 68 143

10. Beszterczey Ákos II. Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Vörösmarty Mihály Technikum és Szakképző Iskola Fejér 31 26 57

11. Lehota Dániel 2003 Sopron Eötvös József Evangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikum, Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 90 88 178

12. Fördös Gábriel 2006 Sopron Soproni SZC Vas-és Villamos Technikum Gy-M-S 90 85 175

13. Juhász Dávid 2006 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskola Gy-M-S 78 87 165

14. Deák Kevin 2006 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület81 84 165

15. Gönczi Tamás 2006 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dócz Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 87 162

16. Szincsák Patrik 2006 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dócz Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület74 74 148

17. Sűrű Erik 2007 Eger Gimnázium Informatikai Közgazdasági Iskola Heves 79 78 157

18. Mihályi Ábel Mihály 2006 Jászapáti Jászapáti Gróf Széchenyi István Katolikus Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok83 74 157

19. Balázsi Zsolt 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok72 85 157

20. Krizsa Dániel 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok76 79 155

21. Tolnai Bence 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok63 54 117

22. Ottmár Dániel 2005 Salgótarján Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium Nógrád 68 83 151

23. Torkos Zsolt Tamás 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Kossuth Lajos Gimnázium Sz-Sz-B 78 85 163

24. Békési Nimród 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Sz-Sz-B 75 81 156

25. Goják Richárd 2004 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 67 81 148

26. Bauer Konrád 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 62 57 119

27. Tálos Hunor Bendegúz 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 63 55 118

28. Jakab Márton 2004 Zirc Pápai SZC Reguly Antal Szakképző Iskola és Kollégium Veszprém 81 79 160

29. Radics Dániel 2007 Ajka Veszprémi SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium Veszprém 75 74 149

30. Kulman Dominik Zoltán 2007 Pápa Kisalföldi ASzC Batthyány Lajos Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és KollégiumVeszprém 68 76 144

CSAPAT
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Balázsi Zsolt 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület72 85 157

Krizsa Dániel 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület76 79 155

Tolnai Bence 2006 Szolnok Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület63 54 117

- 385

Goják Richárd 2004 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 67 81 148

Bauer Konrád 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 62 57 119

Tálos Hunor Bendegúz 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 63 55 118

- -

- - -

- - -

- - -

Szolnoki SZC Pálfy - Vízügyi Technikum

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

-



Légpisztoly 40 lövéses - Fiú V-VI kcs "A" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1. Farkas Dávid 2004 Kiskunmajsa Tomori Pál Katolikus Gimnázium, Technikum és Kollégium Bács-Kiskun 80 83 85 88 336

2. Stróbl Ádám Levente 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium Bács-Kiskun 76 81 79 77 313

3. Tóth Tibor 2007 Kiskunfélegyháza Déli ASzC Kkfházi Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Bács-Kiskun 69 77 82 72 300

4. Volenszki Bálint 2007 Pécs Baranya Megyei SZC Zipernowsky Károly Műszaki Technikum Baranya 96 86 87 82 351

5. Nagy Dávid Ambrus 2006 Pécs Baranya Megyei SZC Zipernowsky Károly Műszaki Technikum Baranya 91 88 86 85 350

6. Gyarmati Dávid 2006 Pécs Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, AMI Baranya 84 86 84 85 339

7. Balázs Tamás 2006 Budapest II. kerület Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoiskola és Technikum Budapest 95 91 93 94 373

8. Szabó Barna Ádám 2007 Budapest XIV. kerületSzent István Gimnázium Budapest 92 93 93 94 372

9. Béres Máté 2005 Budapest XIII. kerületBudapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium Budapest 86 89 90 93 358

10. Szekér Máté Bálint 2007 Budapest IV. kerületÚjpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium Budapest 90 88 86 91 355

11. Tatár Soma 2006 Budapest II. kerület Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium Budapest 84 88 89 91 352

12. Polacsek László András 2006 Budapest XIV. kerületCsanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium Budapest 87 92 85 86 350

13. Kőházi Bence Kornél 2006 Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium Csongrád 84 79 91 86 340

14. Molnár Ádám 2006 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület93 94 94 92 373

15. Boros Dominik Sándor 2007 Debrecen Debreceni SZC Brassai Sámuel Műszak Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület78 89 84 83 334

16. Nagy Bálint 2004 Eger Wigner Jenő Műszaki, Informatikai Középiskola Heves 92 94 93 94 373

17. Barabás Bence 2006 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 89 86 93 86 354

18. Kónya Dániel 2007 Hatvan Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 85 86 88 87 346

19. Bárdos Zétény 2004 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 67 73 70 77 287

20. Hornyák Hunor Péter 2004 Százhalombatta Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 85 92 91 89 357

21. Gönczöl Ábel 2006 Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Pest 85 83 87 87 342

22. Balogh Márton András 2007 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 86 84 86 83 339

23. Tugya Zsombor 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium Sz-Sz-B 93 93 91 89 366

24. Renácz Róbert 2006 Veszprém Lovassy László Gimnázium Veszprém 88 92 90 88 358

25. Soós Bendegúz 2006 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Zala vármegye 87 89 94 94 364

26. Tömör Csombor 2006 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium Zala vármegye 84 84 72 87 327

CSAPAT

- -

Barabás Bence 2006 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 89 86 93 86 354

Kónya Dániel 2007 Hatvan Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 85 86 88 87 346

Bárdos Zétény 2004 Gyöngyöshalász Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium Heves 67 73 70 77 287

- -

- - -

- - -

- - -

Vak Bottyán JÁNOS Katólikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium

-



Légpisztoly 20 lövéses - Leány III-IV korcsoport - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Gál Janka 2009 Baja Szent László Általános Művelődési Központ Bács-Kiskun 84 79 163

2. Farkas Réka 2009 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Bács-Kiskun 70 77 147

3. Kassai Antónia 2008 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma Baranya 91 88 179

4. Kozarics Jasna 2011 Pécs Miroslav Krleža Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Baranya 69 69 138

5. Csikász Panni 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 77 86 163

6. Kovács Flóra 2010 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 79 83 162

7. Király Fruzsina 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 73 65 138

8. Vincze Kata Sára 2009 Budapest XVII. kerületBudapest XVII. Kerületi Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium Budapest 91 97 188

9. Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Budapest XX. kerületBudapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium Budapest 91 87 178

10. Gunczer Léna 2010 Budapest XII. kerületBritannica Angolnyelvű Nemzetközi Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Budapest 84 84 168

11. Hadnagy Viktória Anna 2008 Budapest III. kerület Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Budapest 79 88 167

12. Békefi Flóra 2008 Budapest XXII. kerületKempelen Farkas Gimnázium Budapest 76 78 154

13. Mucsányi Csenge Réka 2010 Budapest XVII. kerületRákoscsabai Jókai Mór Református Általános Iskola Budapest 78 76 154

14. Koza Gréta 2009 Szeged Rókusi Általános Iskola Szeged Csongrád 84 86 170

15. Ökrös Gitta 2008 Szeged SZTE Juhász Gyula GYÁ és AMI, NOÓ Szeged Csongrád 79 77 156

16. Szabó ZAFIRA 2010 Sopron Berzsenyi Dániel Evangélikus Gimnázium Gy-M-s 78 81 159

17. Szekeres Zsófi 2008 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bocskai István Ált Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület89 88 177

18. Cséki Emma 2009 Berettyóújfalu Berettyóújfalui József Attila Által Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület88 86 174

19. Bohutinsky Elizabet 2009 Hajdúszoboszló Hőgyes Endre Gimnázium Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület84 86 170

20. Bárdos Vivien 2008 Gyöngyöshalász Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola Heves 90 80 170

21. Princz Eszter 2007 Eger Egri Szilágyi Erzsébet Gimnázium és Kollégium Heves 83 79 162

22. Ottmár Liliána 2009 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 68 81 149

23. Virág Iringó 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 70 78 148

24. Bodnár Bianka 2008 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium Nógrád 60 73 133

25. Bakos Panna 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 43 53 96

26. Osváth Zita 2008 Szentendre Szentendrei Református Gimnázium Pest 85 83 168

27. Varga Tímea Lilla 2010 Érd Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium Pest 85 78 163

28. Varga Viktória Veronika 2013 Érd Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium Pest 39 46 85

29. Matécsa Száva 2012 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda Sz-Sz-B 78 88 166

30. Benkei Petra 2010 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium Sz-Sz-B 79 85 164

31. Juhász Csenge 2010 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola és Óvoda Sz-Sz-B 82 68 150

32. Szöllőskei Hanga 2010 Zirc Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Veszprém 64 63 127

33. Forsthoffer Zsófia 2009 Csetény Csetényi Vámbéry Ármin Általános Iskola Veszprém 36 27 63

34. Havasi Liliána 2011 Egervár Egervári László Általános Iskola Zala vármegye 84 78 162

35. Baráth Bianka 2010 Keszthely Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 80 75 155

36. Bors Mónika 2008 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 67 68 135

37. Parragh Kata 2009 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 66 65 131

38. Pintér Zsóka 2009 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 53 65 118
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Ottmár Liliána 2009 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 68 81 149

Virág Iringó 2010 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 70 78 148

Bakos Panna 2011 Salgótarján Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Nógrád 43 53 96

- 463

Csikász Panni 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 77 86 163

Kovács Flóra 2010 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 79 83 162

Király Fruzsina 2008 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda BAZ 73 65 138

463

- 384

Bors Mónika 2008 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 67 68 135

Parragh Kata 2009 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 66 65 131

Pintér Zsóka 2009 Keszthely Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zala vármegye 53 65 118

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium

Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Légpisztoly 20 lövéses - Leány V-VI kcs "B" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Mácsai Anna 2007 Kalocsa Kalocsai Szent István Gimnázium Bács-Kiskun 87 80 167

2. Králik Réka 2007 Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium Bács-Kiskun 67 70 137

3. Kalmár Blanka 2004 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Technikum Bács-Kiskun 65 68 133

4. Farnadi-Nagy Boglárka 2006 Budapest II. kerület Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium Budapest 86 83 169

5. Kertész Zsófia 2003 Budapest IV. kerület Budapesti Gazdasági SZC Berzeviczy Gergely Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum Budapest 78 75 153

6. Worell Anna 2005 Budapest XVIII. kerületSztehlo Gábor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Budapest 72 72 144

7. Szabó Hanna Laura 2004 Szeged Dugonics András Piarista Gim. Alapfok Műv. Isk. Szeged Csongrád 71 76 147

8. Akácos Anna 2005 Sopron Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 77 84 161

9. Garád Timea 2004 Sopron Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 84 73 157

10. Kovács Zsófia Mária 2006 Sopron Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 71 75 146

11. Bakó Ivett 2004 Hajdúböszörmény Északi ASzC Széchenyi István Mezőga Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület75 78 153

12. Ponyokai Petra 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület64 53 117

13. Süveges Anna Mária 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület35 56 91

14. Emel Katinka 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület14 47 61

15. Vitek Róza 2005. Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola K-EM 73 77 150

16. Sikvölgyi Anett 2005. Tatabánya Árpád Gimnázium K-EM 73 70 143

17. Kluber Hanna 2007. Tata Talentum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium K-EM 75 60 135

18. Tóvizi Arianna 2006 Salgótarján Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium Nógrád 76 77 153

19. Ruzsinszki Lili 2007 Salgótarján Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium Nógrád 69 79 148

20. Papp Zsófia 2007 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 83 83 166

21. Vámos-Hegyi Enikő 2007 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 68 66 134

22. Jónás Anna Luca 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 68 77 145

23. Sűrű Sára 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 67 78 145

24. Somogyi Tamara Margit 2004 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 67 77 144

25. Bittmann Teréz 2006 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 77 88 165

26. Kovács Míra Zoé 2006 Veszprém Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimnázium, Technikum és Általános Iskola Veszprém 60 73 133

27. Tamás Dorina 2007 Zirc III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Veszprém 69 55 124

-     
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Akácos Anna 2005 Sopron Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 77 84 161

Garád Timea 2004 Sopron Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 84 73 157

Kovács Zsófia Mária 2006 Sopron Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium Gy-M-S 71 75 146
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Ponyokai Petra 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület64 53 117

Süveges Anna Mária 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület35 56 91

Emel Katinka 2006 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület14 47 61
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Jónás Anna Luca 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 68 77 145

Sűrű Sára 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 67 78 145

Somogyi Tamara Margit 2004 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaTolna 67 77 144

Eötvös József Ewvangélikus Gimnázium, Egészségügyi technikumés Művészeti Szakgimnázium

Verseghy Ferenc Gimnázium

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Légpisztoly 40 lövéses - Leány V-VI kcs "A" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1. Farkas Henriett Ildikó 2005 Kiskunmajsa Tomori Pál Katolikus Gimnázium, Technikum és Kollégium Bács-Kiskun 82 89 82 77 330

2. Kovács Boglárka 2005 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium Bács-Kiskun 83 75 86 82 326

3. Gelányi Luca 2007 Kecskemét Kecskeméti Református Gimnázium Bács-Kiskun 71 73 74 74 292

4. Batiz Lilla Tea 2007 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium Baranya 88 88 89 82 347

5. Kismődi Nóra 2007 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma és Technikuma Baranya 71 71 71 78 291

6. Kincses Adrienn Edda 2005 Budapest IX. kerület Jaschik Álmos Művészeti Szakgimnázium és Technikum Budapest 93 92 92 92 369

7. Gergő Lilla 2006 Budapest XIX. kerület Kispesti Deák Ferenc Gimnázium Budapest 91 94 90 90 365

8. Kabina Fanni 2007 Budapest XVII. kerület Budapesti Gazdasági SZC Békésy György Technikum Budapest 86 89 90 83 348

9. Horinka Abigél 2006 Budapest VIII. kerület Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium Budapest 83 90 87 87 347

10. Vas Emma 2007 Budapest XIV. kerület Közép-magyarországi ASzC Varga Márton Kertészeti és Földmérési Technikum és Kollégium Budapest 84 89 85 87 345

11. Dragoiu Alexa 2005 Budapest II. kerület Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium Budapest 82 86 78 87 333

12. Galzó Kata 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium Csongrád 92 89 87 87 355

13. Riesing Borka 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium Csongrád 88 93 91 85 357

14. Gyöngyösi Réka 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium Csongrád 84 78 83 83 328

15. Sobiech Nikole 2006 Győr ForrásWaldorf Általános iskola , Gimnázium Gy-M-S 77 84 82 82 325

16. Pető Boglárka 2006 Debrecen Medgyessy Ferenc Gimnázium, Művésze Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület92 94 95 92 373

17. Szemán Gréta 2005 Debrecen Szent József Óvoda, Általános Iskol Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület90 91 88 88 357

18. Kacsurják Gréta Mercédesz 2006 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gya Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület83 81 89 73 326

19. Virág Rebeka 2005 Eger Egri Dobó István Gimnázium Heves 91 93 92 87 363

20. Lázár Míra 2006 Halásztelek Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Szakképző Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Kollégium és Mini BölcsődePest 89 83 95 87 354

21. Farkasréti Eszter Mária 2005 Százhalombatta Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 93 88 89 84 354

22. Nagy Zsófia Janka 2005 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 89 83 90 91 353

23. Belényesi Dóra 2006 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 88 85 85 80 338

24. Bencs Lilla 2005 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 80 86 89 81 336

25. Lénárt Eszter Nóra 2006 Nyíregyháza Nyíregyháza Arany János Gimnázium, általános iskola Sz-Sz-B 93 87 88 85 353

26. Matécsa Panna 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Technikum Sz-Sz-B 81 82 82 85 330
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Riesing Borka 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium Cs-Cs megye 357

Galzö Kata 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium Cs-Cs megye 355

Gyöngyösi Réka 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium Cs-Cs megye 328
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Nagy Zsófia Janka 2005 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 89 83 90 91 353

Belényesi Dóra 2006 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 88 85 85 80 338

Bencs Lilla 2005 Érd Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 80 86 89 81 336

- -

- - -

- - -

- - -

Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium

Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium

-


